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REPORTE // CANCELACION AUDIENCIA - ART 80 CPTSS // WILMAR SIERRA TONCEL/
CLIENTE ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A/RAD 202100158/ CASE N° 21603

Paola Andrea Astudillo Osorio <pastudillo@gha.com.co>
Mié 06/03/2024 10:55

Para:Marlyn Katherine Rodriguez Rincdn <mkrodriguez@gha.com.co>;Yennifer Edidth Acosta Barbosa <yacosta@gha.com.co>;
CAD GHA <cad@gha.com.co>;Informes GHA <informes@gha.com.co>

CC:Maria Fernanda Lépez Donoso <mflopez@gha.com.co>;Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>;Alejandra
Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

Estimados compaiieros, buen dia.

Atentamente informo que el dia de hoy, 06 de marzo de 2024 a las 10:30 a.m. se encontraba
programada la continuacion de la audiencia de que trata el articulo 80 del CPTSS dentro del
siguiente proceso:

Referencia: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA
Demandante: WILMAR SIERRA TONCEL

Demandados: COLPENSIONESY OTROS

Llamado en G.: ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A.

Radicacion: 4400131050022021-0015800

Case: 21603

No obstante, una vez conectada a la diligencia, la funcionaria Noris Suarez Romero informoé que la
audiencia no podra celebrarse debido a problemas de conectividad y de acceso al aplicativo por
parte del juzgado, por lo que informa la cancelacidon de la diligencia, e indica que la nueva fecha
sera fijada mediante auto.

@Marlyn Mar, para tu conocimiento.
@YenniferYenn, por favor estar atenta al auto que fije nueva fecha.
@CADChicos, por favor cargar el presente reporte.

Cordialmente,

PAOLA ANDREA ASTUDILLO OSORIO
ABOGADA JUNIOR

AREA LABORAL
+57 321 625 25 60
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccidn, copia, publicacion, revelacién y/o distribucion, asi como cualquier
uso comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacion
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aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.
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